ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   05августа 2022 года                                                                                  №15

пгт. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления главы городского поселения «Приаргунское» от 27 января 2006 года
№ 5 «О запрещении выпаса домашних животных в границах территории городского поселения «Приаргунское»

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляю:

1.Признать утратившим силу:
-постановление главы городского поселения «Приаргунское» от 27 января 2006 года № 5 «О запрещении выпаса домашних животных в границах территории городского поселения «Приаргунское».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                       Е.В. Логунов